
2025年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社エル・エスコーポレーション 

東京都中央区日本橋人形町 2-15-15 

TEL：03-3662-7941 FAX：03-3662-7495 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通りゴールデンウィーク休業とさせていただきます。お客様にはご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆ゴールデンウィーク休業日程 

4/25 

(金) 

4/26 

(土) 

4/27 

(日) 

4/28 

(月) 

4/29 

(火) 

4/30 

(水) 

5/1 

(木) 

営業日   営業日  営業日 

 

営業日 

 

5/2 

(金) 

5/3 

(土) 

5/4 

(日) 

5/5 

（月） 

5/6 

(火) 

5/7 

(水) 

営業日  

★5/7(水)出荷受付 

締め切り日 

※午前中で受付 

締め切り 

    営業日 

★5/7(水)出荷分は、 

5/2(金)午前中 

受付分まで 

◆ご注文と出荷についてお願い 

休業日前後のご注文はお早めにお知らせください。 

運送会社に長期保管とならない日程で、ご注文いただけます様お願いします。 

お届けまでの日程がご不明な場合は、お問合せ下さい。 

★ 休業日明け 5/7(水)出荷の受付は 5月 2日（金）午前中で締め切りいたします。 

5 月 2 日（金）午後からのご注文は 5 月 8 日（木）以降の出荷となりますので、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

以上 

休業日  休業日  

休業日 


